
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

 
Spider SP8040-SS 

Serie no.: 339.0124→ 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Versie: NL112022                www.schouten.ws 





Machine overzicht

03

02

01

04



Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Hoofdframe  5 
01.01. Elektra-hydrauliek                                                                     7 
01.02. Luchtafsluiting                                                                           9 
01.03. Lichtbalk                                                                                   11 
01.04. Trekhaak                                                                                  13 
01.05. Verdeler toebehoren                                                                15 
01.06. Verdeler                                                                                   17 
 
 
02. Opklaparm                                                                                   21   
02.01. Steunwiel                                                                                           23 
02.02. Schijfafscherming                                                                              25 
 
 
03. Element                                                                                        27 
03.01. Pneumatic afsluiter                                                                  29 
03.02. Kouterschijf                                                                              31 
 
 
04. Trek inrichting                                                                             
04.01. Aanbouw  33 
04.02. Trekbuis  35 
04.03. Leidingwerk                                                                                        37 
04.04. Draaikoppeling 4” 39 
                                       
 

 
      
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



01. Hoofdframe

11

50

3

19

7

8

25521

13521 41

33

9

6

16

1

6

16

2623

37

12 18

39
40

38

36

31 15

2

18

34

28

4

20

27 47

17

6

22

44

48

32 14 5 21

45

44

46

35

24

49

42

10 30

43

29

6

29

45

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 6Trillingsdemper1211421

 4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 2Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211833

 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211874

 28Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211905

 26Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212036

 2Hefpen1213777

 2Hefpen1213788

 6Trillingsdemper1215159

 2Beugelgreep12197710

 2Trillingsdemper12231111

 6Verzonken inbusbout M10x35 DIN799112234412

 8Bout M18x100 DIN931 ELVZ12271413

 4Bout M18x80 DIN931 ELVZ12271814

 4Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275115

 12Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282716

 6Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283117

 10Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293718

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294019

 2Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294520

 28Moer M18ZB DIN985 ELVZ12294821

 6Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296722

 2Borgveer 4mm dubbel12320523

 2Inslagdop12400024

 16Inbusbout M18x60 DIN912 ELVZ12570925

 2Pen12571026

 1Inslagdop12586127

 2Bout M16x110 DIN931 ELVZ12609928

 8Bout M8x12 DIN933 ELVZ12625629

 4Inbusbout M6x20 DIN912 ELVZ12673630

 2Oplegpen 20x70200.20.07031

 2Oplegpen 40x130200.40.13032

 4Oplegpen 50x130200.50.13033

 2Remcilinder met gaffel ø16x32327.05.00534

 1Hoofdframe SP8040339.01.00235

 2Borghaak339.01.01736

 2Steunpoot L=605mm339.01.02537

 2Kunststof vulplaat HMPE339.01.03138

 (2)Vulplaat 2mm339.01.04039

 (2)Vulplaat 1mm339.01.04740

 8Brugstuk oplegpen ø50339.01.05441

 1Kijkglas339.01.06742

 1Afschermplaat Spider SP8040339.01.07043

 4Contrastrip L=140339.03.03744

 64Kunststof slangklem339.03.03945

 4Contrastrip L=500mm339.03.04146

 2Steun slangklem339.03.04647

 2Opklapcilinder SP8040 D45/90-745339.05.00648

 1Afschermkap SP-SS339.05.01149

 2Borgschijf440.03.05450

01. Stuklijst hoofdframe

6



01.01. Elektra-Hydrauliek

21

10111513

17

14

16

22 18

19

20

1

65

8

4

12 9

23 2 7 1 3

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Waterafscheider1283791

 1Insteeknippel haaks1281772

 1Filter1267433

 4Connector CI - M8-male 0,3m1266414

 1Connector M12-female 8-pol. 5m1266365

 1Verdeelbox 4-voudig1266356

 1Verdeelstuk 6 uitgangen1266287

 1Ventieleiland 4-voudig1265338

 1Insteeknippel T-stuk1265249

 1Montagebeugel + moer12651010

 1Drukreduceerventiel12650911

 2Insteeknippel Y-stuk12630412

 1Verbindingsnippel12602213

 1Luchtsnelkoppeling rood wagenuitv.12515014

 1Insteeknippel recht12464315

 1Kogelkraan12399316

 1Terugslagklep12374917

 1Stekker 7-polig12251718

 1Verdeeldoos 32-polig12246019

 1Schakelkast12230820

 1Veiligheidsventiel12223321

 1Manifold Spider SP6834/SP8040338.04.00322

 1339.ILC.Hoofdverdeler 23

01.01. Stuklijst Elektra Hydrauliek

8



01.02. Luchtafsluiting

1 Sectie

7 Sectie's

10

9

6

6

4

8

7

3

9

Hoofdframe

Opklaparm rechts

Opklaparm links

5

Opklaparm links (4x)

Hoofdframe (6x)

Opklaparm rechts (4x)

8

7

10

10

5

9

6

6

4

2

11

1

1

2

3

9



1 Sectie

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Stekker 4-polig1225161

 1Koppeling1233192

N.v.t. bij perslucht van vacuümpomp1Reduceerventiel1242113

 20Insteeknippel1246454

 2Afsluitdop1253415

 3Afsluitdop1253436

 13/2 Luchtventiel1260907

 3Koppeling 15L-1/2NPT1260968

 2Manifold 8 uitgangen309.09.0109

 1Manifold 6 uitgangen309.09.01210

N.v.t. bij perslucht van vacuümpomp1Steun luchtventiel339.01.06811

7 Sectie's

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Hood side-entry1210761

 1Schroef terminal 16-polig male1210772

 1Kabelwartel1233413

 1Insteeknippel1256074

Persluchtgereedschap olie: 0,15ltr Oil 321Luchtverzorgingseenheid1259515

L=2000mm1Sub-D connector1259776

 4Verbindingsnippel1260227

 14Insteeknippel T-stuk1260338

 (1)Filter-element 40µm1261629

 1Ventieleiland 8-voudig 12Vdc339.04.00210

01.02. Stuklijst luchtafsluiting

10



01.03. Lichtbalk

4112

36

3112

22 10
13

3517

28

19

34

37

11 15

33 27

31
7

8
16

9

20

26

18

32
25

2
1411

15

21

30

24
29

38

6
8

5

23

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 18Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4Sluitring M5 DIN125A ELVZ1212012

 6Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220353

 12Slotbout M10x40 DIN603 ELVZ kl.8.81220384

 1Verdeeldoos 32-polig1224605

 1Kabel met bajonetaansluiting links1224706

 1Kabel met bajonetaansluiting rechts1224717

 1Reflektiemarkeringsticker (set l+r)1224728

 1Stekkerdoos 7-polig1225239

 2Bout M20x80 DIN931 ELVZ12272710

 6Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281511

 18Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293712

 2Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295013

 4Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296414

 10Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296515

 1Onderlegrubber12304416

 2Borgveer 4mm dubbel12320517

 1Koppeling12372518

 2Werklamp LED12483119

 1Remkoppeling12527020

 1Driehoekbord LRV12536521

 2Pen12571022

 1Markeringsbord links12618423

 2Kentekenplaatverlichting12627924

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667525

 1Stofkap male groen12671726

 2Valve plug female 2-polig 5m12801927

 1Markeringsbord rechts12807028

 2Kentekenplaathouder set 2 stuks12813129

 1Achterlamp LED links200.05.00130

 1Achterlamp LED rechts200.05.00231

 1Markeringslamp LED links200.05.00532

 1Markeringslamp LED rechts200.05.00633

 1Lichtbak339.01.01634

 2Steunpoot L=605mm339.01.02535

 2Lichtbalksteun SP8040339.01.06336

 2Steun markeringsbord339.01.07737

 1Kentekenhouder339.01.07938

01.03. Stuklijst lichtbalk

12



01.04. Trekhaak

7

2

9

3

12

5

1

8

11

4

6

1

8

10

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 6Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 8Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 1Hefpen1213753

 1Aanhangerkoppeling1214384

 2Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220445

 4Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220456

 4Bout M14x50 DIN9331227827

 6Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

 4Moer M14ZB DIN985 ELVZ1229439

 1Borgclip 10mm12409710

 1Trekhaak339.01.04611

 1Trekhaak bevestiging339.01.06012

01.04. Stuklijst trekhaak

14



01.05. Verdeler toebehoren

26 2

1412

13

17

16

6
9 1 11

9

1

11

810

20

4

15

22

21

25

23

5

7 10

18

3

19

24

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 12Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 8Dopmoer M8 DIN1587 ELVZ1213192

 1Slangklem RVS1216833

 1Afsluiter 6" vierkantflens1220114

Optie1Cilinder afsluiter EW 6"1220165

 3Vierkantpakking 6"1221126

 4Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227487

 2Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227518

 12Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227689

 6Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293710

 12Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294011

 4Slangklem RVS12490512

 40Slangklem RVS12490613

 (1)PVC-slang blank p/mtr12499014

 1Omdop zwart12551515

Zie pagina: 17 - 201Verdeler12633016

Rollengte: 50mtr(1)Schouten bemesterslang ø51mm p/mtr200.04.00117

1,6 mtr(1)Transportslang EHD 5"200.04.00418

 1Verdelersteun338.03.00119

 1Slangsteun hoofdframe338.03.00220

 1Trekhevel338.03.00421

 1Hendel afsluiterbediening338.03.00522

 1Slangsteun 7-voudig338.03.00923

 8Kunststof slangklem339.03.03924

 32Kunststof slangklem339.03.03925

 2Contrastrip L=500mm339.03.04126

01.05. Stuklijst verdeler toebehoren

16



01.06. Verdeler

17



01.06. Stuklijst verdeler

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1 TDE0010 Deksel verdeler 1  

2 125745

Draairing binnen

1  

3 126145

Snijring SP8040

2  

4 126146

Snijmes SP6834/SP8040

2  

5 126150 Meshouder SP6834/SP8040 2  

6 125746

Binnenring

1  

7 126148 Rotor SP6834/SP8040 1  

8 125785

Keerring

1  

9 TFL677
U-profiel

2  

10 TFL676

U-profiel

2  

11 126149

Voorspanelement SP6834/SP8040

4  

14 125787

Sluitring

1  

15 125783

ABIL-afdichting

1  

16 125788

Koperring

1  

17 122745 Bout M8x70 DIN931 ELVZ 1  

18 125791 Bus rotor 1  

19 125792

O-ring NBR

1  

20 125825

Passingsring

1  

23 125784

Afdichtrubber inspectieluik

1  

24 125830

Inspectieluik

1  

25 126138 Penschroef M12x30 4  

26 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 4  

43 125828 Afdichtrubber

(1)
1,1mtr

44 TEG0008

Behuizing verdeler

1  

45 125822

Cylindrische pen 8x18

2  

46 125821 Penschroef M10x25 13  

47 121179

Sluitring M10 DIN125A ELVZ

13  

48 122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 12  

18



01.06. Aandrijving verdeler

A - Hydromotor

19



01.06. Stuklijst aandrijving verdeler

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

27 PRS0579

Motor bevestiging

1

28 121892

Seeerring huis 72

4  

29 125796

Keerring

2  

30 125801

Pasring RVS

1  

31 NGE094

Inschroef koppeling

1  

32 NKS012

Vetleiding

1  

33 NGE093

Koppeling

1  

34 NKS001

Nippel

1  

35 TEE110 Buis BU-draad 1" 2  

36 125818 Mof BI-draad 1" 2  

37 124334

Hydromotor as 32

1  

38 125637

Inlegspie

1  

39 125820 Penschroef M12x90 4  

40 121183

Sluitring M12 DIN125A ELVZ

4  

41 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 4  

42 125814

Dop vetnippel

1  

20



D
e

t
a

i
l
 
A

A

02. Opklaparm

424126

43

38

22

29

37

32

7

1

17

3

12

3011
2

16

25

31

20

19
27

28

39

40

916

13
4

18

8

8

155

23
5

35
40

24

34

6

33
10216

50

14
2

16

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 7Trillingsdemper1211421

 19Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 2Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211863

 2Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211904

 20Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212035

 6Dopmoer1213196

 7Trillingsdemper1215157

 4Seegering huis 751218938

 16Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220359

 3Verzonken inbusbout M10x40 DIN799112234510

 4Inbusbout M10x70 DIN912 ELVZ12256711

 1Bout M14x120 DIN931 ELVZ12268612

 2Bout M18x80 DIN931 ELVZ12271813

 12Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274814

 14Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282715

 35Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293716

 1Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294317

 2Moer M18ZB DIN985 ELVZ12294818

 2Stangkoplager 12359619

 2Vetnippel12368820

 1Insteeknippel haaks12464521

 2Inslagdop12586122

 6Bout M8x12 DIN933 ELVZ12625623

 1Rolbus opklapborging200.03.00524

 1Oplegpen 40x130200.40.13025

 1Contrastrip 3-voudig338.03.00326

 1Opklaparm 8m Links339.01.00727

 1Opklaparm 8m Rechts339.01.00828

 4Frame verstevegingsplaat 339.01.01329

 1Vangblok HMPE339.01.01830

 1Kunststof vulplaat HMPE339.01.03131

 1Afschermkap leidingen339.01.03232

 1Vulplaat 2mm339.01.04033

 1Vulplaat borgblok339.01.05234

 1Afschermkap leidingen (links)339.01.06135

 1Afschermkap leidingen (rechts)339.01.06236

 1Slangsteun L=144mm339.03.00137

 1Slangsteun L=280mm339.03.00238

 1Contrastrip L=280339.03.03539

 1Contrastrip L=140339.03.03740

 24Kunststof slangklem339.03.03941

 1Slangsteun met cil.bevest.339.03.04242

Afdichtset: 1256601Opklapcil. elementafsch. D20/30-95339.05.00343

02. Stuklijst opklaparm

22



02.01. Steunwiel

9 1 13

19

23

16

18

22

2011

7

6

315

17

21

12

8

10 2 14

17

24

5 1 13

4

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 5Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 12Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 5Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 1Band-wiel combinatie tractieprofiel1214204

 3Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220355

 5Slotbout M8x20 DIN603 ELVZ 8.81220626

 1Spatschild zwart 28x50cm1224567

 4Wielmoer M121225498

 2Bout M10x45 DIN933 ELVZ1227549

 8Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276910

 4Bout M16x50 DIN933 ELVZ12279711

 4Bout M12x1,5x40  DIN961 ELVZ12289512

 5Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293713

 8Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294014

 5Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296715

 1Borgclip 10mm12409716

 2Flenslagerblok12445017

 1Pen ø1912638218

 1Oplegpen 20x70200.20.07019

 2Oplegpen 30x100200.30.10020

 1Wielas met flens339.01.02721

 1Wielgaffel339.01.06522

 1Verstelstang wielsteun339.01.06623

 1Afschraper steunwiel RVS339.01.07124

02.01. Stuklijst steunwiel

24



02.02. Schijfafscherming

8
19

7
9

16

11

23

20

18 13
4

17

5

3 16

12
2

15

2510
2

13
21

6

14

22

6
1

14

24

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 2Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

 8Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

 2Trillingsdemper1213995

 16Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220356

 5Slotbout M6x20 DIN603 ELVZ kl.8.81220557

 1Reflektiemarkeringsticker (set l+r)1224728

 5Carrosseriering M6 DIN9021A ELVZ1225449

 1Bout M12x90 DIN931 ELVZ12268410

 2Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276811

 1Bout M12x45 DIN933 ELVZ12277112

 16Bout M8x25 DIN933 ELVZ12283013

 16Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293714

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294015

 7Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296516

 16Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296717

 8Oplegpen 15x60200.15.06018

 1Afschermplaat elementen339.01.03319

 2Hevel brugstuk339.01.03420

 2Gezette plaat aangepast339.01.03621

 2Bevestiging element afscherming339.01.04222

 2Geleider blok339.01.04323

 1Rubber tbv schijfafscherming339.01.07824

Afdichtset: 1256601Opklapcil. elementafsch. D20/30-95339.05.00325

02.02. Stuklijst schijfafscherming

26



03. Element

21

20184

7

17

10
3

11

19
9

11

23

1

14

25
22

11
5246311

2

16

8

26

15
12

13

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

Zie pagina: 372Pneumatic afsluiter compleet 1

Zie pagina: 391Kouterschijf compleet 2

 4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 4Slotbout M12x50 DIN603 ELVZ kl.8.81220484

 3Slotbout M8x20 DIN603 ELVZ 8.81220625

 2Slotbout M8x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220666

 4Hoge moer M12 DIN6334 ELVZ1221157

 2Bout M8x16 DIN933 ELVZ1228278

 2Bout M8x25 DIN933 ELVZ1228309

 2Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283110

 9Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296711

Rollengte: 50mtr(1)Luchtslang 10x1,5 mm12463012

Rollengte 50mtr(2)Luchtslang 8x1,25mm12463113

 1Insteeknippel Y-stuk12464714

 1Popnagel 4,00x25mm12584815

 2Bout M8x12 DIN933 ELVZ12625616

 2Oplegpen 15x60200.15.06017

 1Contra-plaat kort339.01.01418

 1Parallelstang Element339.02.01119

 3Torsie rubber ø30 L=320mm339.02.01220

 2Torsie rubber ø30 L=85mm339.02.01421

 1Element drager Type II339.02.01822

 1Bevestiging luchtafsluiters339.02.01923

 1Demper bevestiging339.02.02024

 1Afschraper kouterschijf339.02.02125

 1Demper 90x40x22mm339.02.02726

03. Stuklijst element

28



03.01. Pneumatic afsluiter

4

9

6

8

3

7

2

1

4

10

5

29



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Moer PVC1213501

 2Moer M8ZB DIN985 RVS A41229692

 1Insteeknippel haaks1246463

 2Slangklem RVS1249064

 1Luchtafsluiterbuis309.09.0145

 1Rubbervoering luchtafsluiter309.09.0156

 1Kraagtule 51mm309.09.0167

 1Klembeugel M8 ø65mm RVS304309.09.0188

 1Kraagtule 45°  ø50,5mm309.09.0199

 1Uitlooprubber Spider339.02.02210

03.01. Stuklijst pneumatic afsluiter

30



03.02. Kouterschijf

7

14

17
16

2

10

1

5

15

12

9

18

4

13

36

9

19

5

1

10

11
8

31



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Conisch rollager1215371

 1Koppeling1216242

 2Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220353

 16Slotbout M8x30 DIN603 RVS1220674

 2Diepgroefkogellager1220905

 2Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376

 1Moer M16ZB DIN985 RVS1229477

 1Polyamide leiding ø6x1,5 vetgevuld1238098

 2Carrosseriering M16 DIN9021A RVS-A21257179

 2Cassetteseal12572910

 2FE slang zilver12586311

 2Insteeknippel12586512

 16Vlakmoer M8ZB DIN6926 RVSA412673313

Standaard2Kouterschijf339.02.00214

 1Lagerhuis element339.02.00315

 1Klembeugel lagerhuis339.02.00416

 2Bevestigingsflens339.02.00517

 1Borgbout M16 RVSA2339.02.01018

Optie2Kouterschijf staal ø360mm339.02.01719

03.02. Stuklijst kouterschijf

32



04.01. Aanbouw

45

44

38
37 31

23
4

18 3 22

17
3

22

18
3

22

10
1

20

35

7

43

4216 26
2829

32 8 40

30
25

27

41

39

191

5

12
6

24

14

33

34

11
2

21

13
2

21

1520

9120

36

33



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

20Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

6Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

17Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211873

2Sluitring M20 DIN125A ELVZ1211914

1Sluitring M22 DIN125A ELVZ1211925

4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212036

1Hefpen1213767

2Beugelgreep1219778

4Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220369

12Slotbout M10x40 DIN603 ELVZ kl.8.812203810

4Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.812204511

4Slotbout M8x2512206412

2Trillingsdemper12231113

1Montagekast12232214

4Verzonken inbusbout M10x50 DIN799112234815

1Manometer RVS12245516

3Bout M16x50 DIN931ELVZ12270417

7Bout M16x60 DIN931 ELVZ12270518

4Bout M10x20 DIN933 ELVZ12274719

20Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293720

6Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294021

10Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294522

1Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295023

4Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296724

1Koppeling12332325

1Koppeling12364126

1Koppeling12372327

1Drukmeterschotkoppeling12413328

1Manometer 0-250bar12413829

1Persfilter hydrauliek12660030

1Bout M20x9012667731

1Vetpomp centrale smering12847432

1Bevest.plaat draaibocht326.01.00233

3Vulpaat 1mm t.b.v. draaibocht326.01.01434

1Aanbouwframe trekbuis339.01.07235

2Aanslag trekbuis339.01.07336

2Steunpoot bevestiging339.01.07437

1Steunpoot L=445mm339.01.07538

1Afschermkap SP-SS339.05.01139

1Afschermplaat SP8040-SS339.05.01240

1Steun elektrakast339.05.01341

1Manometer steun339.05.01442

1Afschermkap hydrauliek339.05.01643

Zie pagina: 111Lichtbalk339.SS.17044

2Centreerblok344.01.01445

04.01. Stuklijst aanbouw

34



04.02. Trekbuis

36
12

34

3925 13
16

24117 24117

38

37

33 329
2

18

29

14 1

28
8319

6
26

35

40
11

41

11
15

27
10

2
17

4
30

31
7

23

5

21

20

22

35



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

16Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211861

14Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

2Sluitring M30 DIN125B Messing1212134

2Inspanbus1212855

4Slangklem HD RVS1216906

2Verzonken inbusbout M10x30 DIN79911223437

4Verzonken inbusbout M8x35 DIN7991 E1223778

12Inbusbout M16x50 DIN912 kl.10.91225879

2Bout M16x60 DIN931 ELVZ12270510

2Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274911

6Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276512

4Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276913

4Bout M14x40 DIN933 ELVZ12278114

1Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293715

4Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294016

14Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294317

12Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294518

4Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296719

1Koppeling12361420

1Vetnippel M8x1- 90°12369021

1Koppeling12372022

1Ontluchtingsfilter12431623

12Bout M14x45 DIN933 ELVZ12600824

1Draaikoppeling 4"12652825

L=360mm1Sleepslang EHD 4" 200.04.00226

1Oplegpen 30x100200.30.10027

1Bronzen lagerbus326.01.00528

1Draaibocht326.04.00129

2Borgpen326.04.00730

2Sluitring ø40xø11x6 verz. gat326.04.01931

1Aanschroefkogelkop326.04.02032

1Pasring kogelkop326.04.02133

1Glijschotel PU326.04.03034

1Optrekcilinder326.05.00435

1Draaikoppeling 4" 326.SS.15436

1Trekbuis deel-A339.08.00137

1Trekbuis deel-B339.08.00238

1Trekbuis deel-C339.08.00339

1Cilinderpen ø30  L=74mm339.08.00440

1Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01341

04.02. Stuklijst trekbuis

Zie pagina: 39

36



04.03. Leidingwerk

2819

25

11

7 8

26

11 2 17

4

22

27

1215

23

14318

13

2

10 17

24

20

5

21

9 6 1 16

13

2

10

17

19

29

30

10

17

37



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

32Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

8Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

4Slangklem RVS1216834

1Storz kopp. bi-dr. 6"1217165

4Slotbout M12x45 DIN603 ELVZ kl.8.81220476

1Flowmeter Magflo1223837

1Signal converter1223868

1Victaulic koppeling 5"1225549

16Bout M16x100 DIN931 ELVZ12269410

16Bout M16x60 DIN931 ELVZ12270511

2Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275112

16Bout M16x25 DIN933 ELVZ12278713

4Bout M6x20 DIN933 ELVZ12281614

2Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293715

4Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294016

32Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294517

4Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296518

2Mesafsluiter 5" 12475119

1Storz verloopring12600120

1Storz Blindkap12606921

L=450mm1Transportslang EHD 5" 200.04.00222

1Afschermkap flowmeter316.07.07023

1Draaibochtbuis + ballenvanger339.08.00524

1Tussenbuis339.08.00625

1Aanvoerbuis verdeler339.08.00726

2Schoorstang339.08.00827

1Aflaatbocht339.08.00928

1Bocht 5" 45°  2x flens PN10339.08.01029

1Vervangdeel afsluiter DN125 PN10339.08.01130

04.03. Stuklijst leidingwerk

38



04.04. Draaikoppeling 4"

4

5

3

7

6

2

1

39



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

10Inbusbout M8x35 DIN912 RVS1226221

2Vetnippel M8x1-45°1236892

1Stangafdichting1261663

1Buitendeel draaikoppeling326.04.0324

1Binnendeel draaikoppeling326.04.0335

1Afdichtring draaikoppeling326.04.0346

1Bronzen ring draaikoppeling326.04.0357

04.04. Stuklijst draaikoppeling 4"

40




